[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06. 2022 г.  №879
О внесении изменений и дополнений в постановление   администрации  Кунашакского
муниципального района от  28.06.2016 года №694  «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от  12.06.2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Кунашакского района для организации и проведения выборов, референдумов на территории Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации Кунашакского муниципального  района от 28.06.2016 года №694  «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:

1) В пункте  1 Избирательный участок №1076 изложить в следующей редакции:

 «Избирательный участок №1076

В состав избирательного участка включить с.Муслюмово, переезд №96 км. ЮУЖД, улицы пос.Муслюмово, ж-д. ст.: Солнечная, Свободы, 8 Марта, Светлая, Парковая, Шахова, Дачная, Школьная, Лесная (дома нового поселка), С-Юлаева, Строите​лей, Березовая, Г.Тукая, Нагорная, Дружбы, Мира, Пушкина, Цветочная, Тихая, Р.Шагалеева, Н.Закирова, Южная, Р.Шахмухаметова, Труда, 2-ая Труда, Российская.
Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и ме​сто голосования в пос.Муслюмово ж-д. ст., ул.Лесная, 2, в помещении новой школы, тел. 51-0-94.»;
2) В пункте  1 Избирательный участок №1081 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок №1081

В состав избирательного участка включить улицы пос. Муслюмово ж-д. ст.:Челябинская, Целинная, Гагарина, Суворова, Комсомольская, 101 км. ЮУЖД, 103 км. ЮУЖД, Вокзальная, Центральная, Железнодорожная, Мо​лодежная, Новая, Подгорная, Восточная, Октябрьская, Нефтебаза, переулок Нефтебаза, Сельхозхимия, Лесная.
Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и ме​сто голосования в пос.Муслюмово ж-д. ст., ул.Вокзальная, б/н, в помещении Дома культуры - красный уголок, тел. 83519009795.».

2.Отделу информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

Глава района                                                                                       С.Н. Аминов

СОГЛАСОВАНО:

Председатель ТИК

Кунашакского района                                                                     Р.Г. Вакилов

Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем  – 1 экз.;
Руководитель аппарата администрации  -1 экз.;
ТИК Кунашакского района  - 1 экз.;

Итого: - 3 экз.

Подготовил:

Руководитель аппарата администрации

Багаутдинова Вероника Шамилевна

Тел.: 8(35148) 2-81-02